TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

                 Số: 676/TTr-NĐBR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày 19 tháng 6 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua nội dung giao dịch giữa công ty với người có liên quan của

Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

Căn cứ luật Doanh nghiệp năm 2020

Căn điều lệ hiện hành của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.
Tại điều 167 luật Doanh nghiệp năm 2020 có quy định: ĐHĐCĐ hoặc HĐQT

chấp thuận hợp đồng, giao dịch giữa công ty với người có liên quan, đối với  các
hợp đồng giao dịch lớn hơn hoặc bằng 35% tổng giá trị tài sản của doanh nghiệp
ghi trong báo cáo tài chính gần nhất phải được Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Hiện tại, Công ty có hợp đồng cung cấp dịch phụ vụ trợ (Hợp đồng mua bán
điện) với Tập đoàn Điện lực Việt Nam là giao dịch giữa Công ty với người có liên
quan thuộc thẩm quyền phải trình Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa kính trình Đại hội đồng
cổ đông xem xét thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT/BTP;
- Ban TGĐ/BTP;
- Trưởng Ban KS/BTP;
- Lưu: VT, TK, TCKT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Tiến Dũng

Số: 676/TTr-NĐBR Bà Rịa, ngày 19 tháng 6 năm 2025

POWER GE ERA TION JOINT STOCK
CORPORA TIO 3

BA RIA THERMAL POWER JOINT TOCK
COMPANY

o. : GWTTr-NBBR

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom -Happiness

Ba Ria, June ifJ. , 2025

PROPOSAL
Regarding the approval of the content of transactions between the company

and related parties of Ba Ria Thermal Power Joint Stock Company.

To: General Meeting of Shareholders ofBa Ria Thetmal Power Joint Stock
Company

Pursuant to the Law on Enterprises 2020;

Pursuant to the current Charter of Ba Ria Thermal Power Joint Stock
Company;

Article 167 of the Law on Enterpri ses 2020 stipulates: The General Meeting
of Shareholders or the Board of Directors shall approve contracts and transactions
between the company and related parties, for contracts and transactions equal to
or greater than 3 5% of the total asset value of the enterprise recorded in the latest
financial statement, they must be approved by the General Meeting of
Shareholders.

Currently, the Company has an ancillary serv ice supply contract (Power
Purchase Agreement) with Vietnam E lectricity, which is a transaction between the
Company and a related party falling under the authority requiring submission to
the Annual General Meeting of Shareholders for approval.

The Board of Directors of Ba R ia Thermal Power Joint Stock Company
respectful ly submits this to the Genera l Meeting of Shareho lders fo r consideration
and approval.

Sincerely./.

Recipient(s) :
-A above;
- BOD/BTP;
- BOM/ BTP;
- Head o f BO /BTP;
- Archived: Documents, Secretary, Finance
and Accounting.

ON BEHALF OF TH
DIRECT
CHAI

Nguyen Tien Dung